A Sua Senhoria o Senhor
EDISON FRANKLIN ALMEIDA
Secretário de Controle Externo (3'Secex) II I fl III 111	 III O

Atenciosamente,

•

o
t.

MINISTÉRIO DA DEFESA
SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

Esplanada dos Ministérios - Bloco "Q" —7° andar
70049-900 - Brasília-DF

Tel. 3312-4103 - ciset@defesa.gov.br

Oficio n° 09475/2011 /Geaud/Ciset-MD
Brasília - DF, 24 de agosto de 2011.

Tribunal de Contas da União
SAFS Qd. 4, Lote 1 - Anexo 1, Sala 129

•
70042-900 - Brasília - DF.	 O 000466 93711

Assunto: Contas anuais relativas ao exercício de 2010. Encaminha.
(Processo 60320.000288/2011-92)

Senhor Secretário,

Em cumprimento a despacho do Senhor Ministro de Estado da Defesa, encaminij
a Vossa Senhoria, com vistas ao julgamento do Tribunal de Contas da União, previsto no art. 1,
inciso II, da Constituição Federal, o processo em epígrafe, que trata das contas anuais relativas
exercício de 2010 do Fundo do Serviço Militar (FSM).

DT-201 1/08-01666

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 46953322.

1
PROTOCOLO

ASSUNTO

NO.......................................

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA DEFESA

Ministério da Defesa
NUP: 60320.0002881201192

VOLUME N° 01 	 CAIXA N°	 N° FOLHAS 18	 Sigilo: Ostensivo	 Precedência: Normal

SITUAÇÃO:

INTERESSADO -
Seção de Serviço Militar

ORIGEM:	 Seção de Serviço Militar

DATA ENTRADA	 PRAZO

ASSUNTO: Relatório de Gestão do Fundo do Serviço Militar 2011
29104/201116:11:37

N° Controle: PR-201 1104-00852

NEXOS ..................................................................................................................................................................

MOVIMENTO DO PROCESSO

DESTINO	 DATA	 DESTINO

44Q .	 ............................................... Qq

(S... a
........................................

4

5

6

7..

.........................................

9

lo

1.1	 ..................................................................

......................................

13 ................................................................................

1.4................................................................................

1.5..................................................................................

1.6.................................................................................

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

1.8	 ............................................................................................

DATA

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 46953322.

	Page 1
	Page 2